
UCHWAŁA NR XXVI/178/2021 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu: 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 1 001 600,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 000 000,00 
   
 75816 Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 

Dochody majątkowe , z tego: 1 000 000,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 000 000,00 

     
855 RODZINA 1 600,00 

   
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 600,00 

Dochody bieżące , z tego: 1 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 1 001 600,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 1 000 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 000 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadań: 
- „Budowa budynku użyteczności publicznej w Krościenku 
Wyżnym” 

1 000 000,00 
 

1 000 000,00 

     
855 RODZINA 1 600,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7677A31-296D-4F58-B983-57FB3A2121D0. Podpisany Strona 1



 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 600,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 1 600,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 500,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 100 500,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00 
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 100 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań: 
- „Zakup, nabycie działek” 

100 000,00 
100 000,00 

     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00 

     
 80101 Szkoły podstawowe 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 300,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 300,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 200,00 
     
 90095 Pozostała działalność 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 200,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 200,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 100 500,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 100 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 100 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań: 
- „Budowa budynku użyteczności publicznej w Krościenku 

100 000,00 
100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7677A31-296D-4F58-B983-57FB3A2121D0. Podpisany Strona 2



Wyżnym” 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 300,00 

Wydatki majątkowe z tego: 300,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
- „Zwiększenie aktywności społecznej poprzez zakup 
wyposażenia do świetlicy działającej w Publicznej Szkole 
Podstawowej im Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym” 

300,00 
 

300,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 200,00 

     
 90095 Pozostała działalność 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 200,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 200,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 900 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 900 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 900 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 900 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań: 
- „Budowa budynku użyteczności publicznej w Krościenku 
Wyżnym” 

900 000,00 
900 000,00 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

500 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 400 000,00 

§ 5. Ogółem przychody po zmianie wynoszą 4 030 000,00 zł. Po zmianach deficyt wynosi 3 730 000,00 zł. 
Źródłem jego pokrycia będą: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 800 000,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 730 000,00 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 500 000,00 zł. 
 
Kwota 300 000,00 zł przeznaczona jest na spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7677A31-296D-4F58-B983-57FB3A2121D0. Podpisany Strona 3



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7677A31-296D-4F58-B983-57FB3A2121D0. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6
	Paragraf 7


